
Srdce a fontána

Compiled 8.3.2023 14:51:00 by Document Globe ®   1

Koncert Srdce a fontána
Zveme vás na scénický koncert s názvem Srdce a fontána, který zpracovává báseň ukrajinského básníka Hayima
Nahmana Bialika. Báseň vypráví metafyzický příběh o fungování světa na principu času. Na tento text zkomponoval Ofer
Ben-Amots, současný židovský autor, skladbu Srdce a fontána, která je užita jako hlavní hudební myšlenka koncertu.
Zprostředkovává prostor pro zamyšlení se a nalezení distancu od zrychlené společnosti a uvědomění si hodnot života, z
nichž ta nejdůležitější, kterou máme, je čas. Koncert také oslavuje krásy židovské kultury, která si po celou dobu historie
lidstva prošla nejednou těžkou zkouškou. Autorem písní, které uslyšíte, je opět Ofer Ben-Amots.

7 písní jako sedmiramenný svícen menora, který hoří věčným světlem.
9 účinkujících jako devítiramenný svícen, symbol svátku Chanuka, Svátku světla.

Nikita Lýsková, Tereza Sobelová –soprán
Johana Juríková, Barbora Serišová – mezzosoprán
Barbora Pawlitová, Kateřina Dvorská –alt
Jakub Seriš – tenor
Vojtěch Kuchař – baryton
Martin Kučera – bas

Rezervaci vstupenek můžete provést    zde.

https://forms.gle/3Nxpdx2MqaTmNYyA7

